sjednici, održanoj dana 21.03.2025. godine, d o n o s i

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane pomoći za hitne intervencije Općini Maglaj

usljed stanja prirodne nepogode uzrokovane klizištima

Član l .
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Maglaj u iznosu od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpetthiljada
konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane pomoći za hitne intervencije za sanaciju šteta
nastalih usljed prirodne nepogode uzrokovane klizištima.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.